
Nro Esine Vasarahinta

1 Santeri Salokivi, ODOTUS. 1 800 EUR

2 Hanna Rönnberg, MAISEMA KUUNVALOSSA. 1 500 EUR

3 ALFRED WILLIAM FINCH, öljy levylle, signeerattu ja päivätty 1915. Ei myyty

4 Eero Snellman, NOTRE DAME. 2 300 EUR

5 Eero Järnefelt, PUISTONÄKYMÄ. Ei myyty

6 Lennart Segerstråle, TALVIMAISEMA. 4 800 EUR

7 Sergei Wlasov, KUNINKAANPORTTI, SUOMENLINNA. 3 200 EUR

8 Pekka Halonen, PIHALLA LEIKKIVIÄ LAPSIA. 5 000 EUR

9 Berndt Lindholm, MÄNTYMAISEMA. Ei myyty

10 Thorsten Waenerberg, MAISEMA SUURSAARELTA. 1 000 EUR

11 Berndt Lindholm, RANNIKKOMAISEMA. 3 000 EUR

12 Arvid Liljelund, "NUORI TYTTÖ JUHLAPUVUSSA". Ei myyty

13 Albert Edelfelt, ZACHARIAS TOPELIUS. 10 500 EUR

14 Ellen Favorin, SYYSILTA. 2 600 EUR

15 Hugo Backmansson, METSÄNÄKYMÄ. 1 500 EUR

16 Elin Danielson-Gambogi, KESÄYÖ. Ei myyty

17 RANTAMAISEMA. Ei myyty

18 Johan Knutson, KOTIINPALUU. 6 000 EUR

19 Maria Wiik, KALLIOMAISEMA. 1 900 EUR

20 Eero Järnefelt, "TUVAN NURKKA". 600 EUR

21 Amelie Lundahl, KESÄVEHREYTTÄ. 1 800 EUR

22 Gunnar Berndtson, KEISARIN HUVIMATKA SUOMENLAHDEN SAARISTOSSA. 7 600 EUR

23 Gunnar Berndtson, KUVITUS TEOKSEEN "SUOMI 19:LLÄ VUOSISADALLA". Ei myyty

24 Ferdinand von Wright, TEERIÄ. 16 000 EUR

25 Ilmari Aalto, AIHE SUURSAARESTA. 1 400 EUR

26 Marcus Collin, NÄKYMÄ KATTOJEN YLI. 2 000 EUR

27 Ilmari Aalto, ASETELMA OMENOILLA. 1 600 EUR

28 Magnus Enckell, HEDELMÄASETELMA. 2 800 EUR

29 Ragnar Ungern, AURASILTA, TURKU. 1 500 EUR

30 Alvar Cawén, PILVINEN PÄIVÄ. 3 000 EUR
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31 Maria Wiik, KESÄIDYLLI. 14 000 EUR

32 Maria Wiik, NUORI TYTTÖ. 30 000 EUR

33 Helene Schjerfbeck, MIEHEN MUOTOKUVA. 8 000 EUR

34 Helene Schjerfbeck, "METSÄKUVA ST. IVESISTÄ". Ei myyty

35 Helene Schjerfbeck, "HYVINKÄÄN TYTTÖ". 11 000 EUR

36 FRIDOLF WEURLANDER, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

37 Thorsten Waenerberg, KESÄ MAASEUDULLA. 920 EUR

38 Berndt Lindholm, RANTAKALLIOITA. 6 000 EUR

39 Berndt Lindholm, PURJEVENE RANNIKOLLA. 10 000 EUR

40 Thorsten Waenerberg, RANNIKKOKUVA ALANKOMAISTA. Ei myyty

41 Sigfrid August Keinänen, "KISSA PIILOSSA". Ei myyty

42 Berndt Lindholm, RANTAMAISEMA. 3 600 EUR

43 Thure Sundell, TALVIMAISEMA. 3 200 EUR

44 Adolf von Becker, PIENOKAISTA SYÖTETÄÄN. Ei myyty

45 Magnus von Wright, LINTU. 1 300 EUR

46 Johan Jakob Reinberg, SOIDINMENOT. 2 600 EUR

47 Väinö Streng, LUKUHETKI. 1 100 EUR

48 Pekka Halonen, "KOTAKOSKI". 11 500 EUR

49 Pekka Halonen, "TALVIMAISEMA". Ei myyty

50 Sigfrid August Keinänen, "SÄRKYNYT ILO". Ei myyty

51 Sigfrid August Keinänen, KEHDOSSA. 8 000 EUR

52 Venny Soldan-Brofeldt, FIRENZEN POLIISIKUORO. 14 000 EUR

53 Matti Karppanen, TALITIAISIA. 1 800 EUR

54 Matti Karppanen, PUNATULKKUJA. 2 000 EUR

55 Väinö Hämäläinen, "HUHTIKUUN PÄIVÄ". 2 800 EUR

56 Pekka Halonen, TALVIMAISEMA. 17 000 EUR

57 Oscar Kleineh, TÄYSIN PURJEIN. Ei myyty

58 Oscar Kleineh, TYYNI PÄIVÄ MERELLÄ. Ei myyty

59 Fridolf Weurlander, KUUTAMO. 2 400 EUR

60 Helmi Biese, RANTAKALLIOITA. 900 EUR
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61 THORSTEN WAENERBERG, KAATUNUT PUU. Ei myyty

62 Eero Järnefelt, HOPEINEN KUU. 6 400 EUR

63 Adolf Bock, "VIKING". 1 300 EUR

64 Adolf Bock, "ABRAHAM RYDBERG". 1 500 EUR

65 Hjalmar Munsterhjelm, KESÄ AAMUPÄIVÄ. Ei myyty

66 Hjalmar Munsterhjelm, KESÄPÄIVÄ MAASEUDULLA. Ei myyty

67 Venny Soldan-Brofeldt, LAIDUNTAVA LEHMÄ. Ei myyty

68 LENNART SEGERSTRÅLE, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty 1921. Ei myyty

69 Lennart Segerstråle, RANTAHUVILA. Ei myyty

70 Verner Thomé, AHLSTÖMIN RAUTARUUKKI NOORMARKUSSA. 2 100 EUR

71 Väinö Kamppuri, ASETELMA. Ei myyty

72 Väinö Kamppuri, PIHAPIIRI. Ei myyty

73 Pekka Halonen, TALVIAIHE. Ei myyty

74 Pekka Halonen, KESÄIDYLLIÄ. 23 000 EUR

75 Robert Wilhelm Ekman, ROMANTTINEN NÄKYMÄ. 1 300 EUR

76 Robert Wilhelm Ekman, "GUSTAV II ADOLF SOTANEUVOTTELUSSA WÜRTZBURGISSA
ANTAEN KÄSKYJÄ AXEL LILLJELLE JA RAMSAYLLE".

Ei myyty

77 Hugo Simberg, LAITURI KESÄMAISEMASSA. 5 300 EUR

78 Väinö Blomstedt, "ERÄMAAN JÄRVI". 15 000 EUR

79 Santeri Salokivi, ÄITI JA LAPSI. 3 800 EUR

80 AKSELI GALLEN-KALLELA, öljy levylle, signeerattu ja päivätty Korpilahti IX 1928. Ei myyty

81 Akseli Gallen-Kallela, SYYSMETSÄ. 13 000 EUR

82 Elin Danielson-Gambogi, USKONNOLLINEN AIHE. Ei myyty

83 ELIN DANIELSON-GAMBOGI, TYTTÖ VALKOISESSA HILKASSA. Ei myyty

84 Maria Martinau, "NUORI TYTTÖ IKKUNASSA". Ei myyty

85 ANTTI FAVÉN, NAINEN TURKISPUUHKASSA. Ei myyty

86 Arvid Liljelund, TYTÖN MUOTOKUVA. 830 EUR

87 Pekka Halonen, MUOTOKUVAPARI. 2 400 EUR

88 Berndt Lindholm, RANTATYRSKYJÄ. Ei myyty

89 Berndt Lindholm, SATAMASSA. 22 000 EUR
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90 JUHO RISSANEN, ESITYÖ TEOKSEEN "HELKAVIRRET". Ei myyty

91 Emil Wikström, SYLEILY. Ei myyty

92 Jussi Mäntynen, ILVES. Ei myyty

93 Jussi Mäntynen, YLÖS PYHÄÄN PYÖRRYTTÄVÄÄN KORKEUTEEN. 3 600 EUR

94 Jussi Mäntynen, VOITTAJAHIRVI. 1 500 EUR

95 Helene Schjerfbeck, "KAHDEN LAPSEN MUOTOKUVA". 120 000 EUR

96 Eemil Halonen, ÄIDIN SYLISSÄ. 2 500 EUR

97 Gunnar Uotila, KAUNOTAR. Ei myyty

98 MATTI HAUPT, hopea, signeerattu. Ei myyty

99 Matti Haupt, TANSSIJA. 730 EUR

100 Matti Haupt, "PUUNYMFI". Ei myyty

101 Oscar Kleineh, "TORI VITRÉSSÄ". 39 000 EUR

102 BERNDT LINDHOLM, öljy levylle, signeerattu. Ei myyty

103 Helene Schjerfbeck, LEPÄÄVÄ NUORI SONNI. 12 000 EUR

104 Sigfrid August Keinänen, VÄINÄMÖINEN JA AINO. 18 000 EUR

105 Nadine Lundahl, OMENOITA PUNAISELLA LIINALLA. 1 600 EUR

106 Fritz Jakobsson, MUSTAVIINIMARJA-ASETELMA. 2 800 EUR

107 Ada Thilén, HEDELMÄASETELMA. 1 800 EUR

108 Teppo Terä, "PARUS CAERULEUS". 6 000 EUR

109 Eero Nelimarkka, LALLUKAN TAITEILIJAKODISSA. 2 000 EUR

110 Elvi Maarni, SYYSPÄIVÄ. 3 000 EUR

111 Aimo Kanerva, KUUSIA. 400 EUR

112 Aimo Kanerva, JÄRVI. 500 EUR

113 Matti Karppanen, KETTU. 2 600 EUR

114 Mikko Oinonen, KUOHUVAA VETTÄ. 800 EUR

115 Yrjö Saarinen, NÄKYMÄ YLI JÄRVEN. 950 EUR

116 Arvi Mäenpää, "ESIVALTAIN KAMPPAILUA". 900 EUR

117 Ragnar Ekelund, SISÄKUVA. 2 200 EUR

118 RAGNAR EKELUND, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

119 Jalmari Ruokokoski, KYLPIJÄNAISIA. 2 600 EUR
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120 Eero Nelimarkka, KUULIJOITA. 1 800 EUR

121 Juho Rissanen, KAHVIHETKI. 2 600 EUR

122 Helmi Biese, TULPPAANI-ASETELMA. 2 900 EUR

123 H. (EINAR REUTER) AHTELA, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty -62. Ei myyty

124 Eero Nelimarkka, SATAMAKUVA. 1 400 EUR

125 Nikolai Lehto, "KESÄYÖ". 550 EUR

126 EERO NELIMARKKA, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty 1937. Ei myyty

127 ALFRED RUOTSALAINEN, öljy kankaalle 1912 (siv XXXVI). Ei myyty

128 Greta Schalin, KUKKA-ASETELMA. 1 200 EUR

129 Reidar Särestöniemi, LEPÄÄVÄ KOIRA. 3 800 EUR

130 Andreas Alariesto, "KATEKISMUKSEN LUKUA". 1 400 EUR

131 Alice Kaira, KUKKIA. Ei myyty

132 Hugo Backmansson, MUOTOKUVA. 1 300 EUR

133 UNTO KOISTINEN, öljy levylle, signeerattu ja päivätty 1972. Ei myyty

134 Onni Oja, "ELONKORJUU". 2 200 EUR

135 Onni Oja, "NÄKYMÄ VIHDISTÄ". 1 200 EUR

136 Rafael Wardi, "KELTAINEN ASETELMA". 13 000 EUR

137 SISÄKUVA MAJATALOSTA. Ei myyty

138 Egbert van Heemskerk, MAJATALOSTA. Ei myyty

139 FRIEDRICH VON GÜNTEROTIN MUOTOKUVA. 2 800 EUR

140 KREIVITÄR SPARREN MUOTOKUVA. Ei myyty

141 Cornelis Verbeeck, HOLLANTILAISIA KAUPPAMIEHIÄ JA MUITA LAIVOJA RANNIKON
TUNTUMASSA.

Ei myyty

142 "A MERCHANT BRIG AND GENERAL SHIPPING IN THE CHANNEL OFF DOVER". Ei myyty

143 William Howard Yorke, "MARGARETA". Ei myyty

144 Ludvig Richarde, LAIVOJA MERELLÄ. 1 100 EUR

145 Pieter Jansz van Asch Väitetty, KYLÄTIE JA MIEHIÄ MAISEMASSA. Ei myyty

146 METSÄPOLKU. Ei myyty

147 SALAINEN HETKI. 1 500 EUR

148 Wilhelm Alexander Meyerheim, MATKA. Ei myyty
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149 Didrik von Essen, LAIDUNTAVIA LEHMIÄ. 1 600 EUR

150 Albert Blombergsson, IDYLLINEN MAISEMA. 2 600 EUR

151 Henri de Toulouse-Lautrec, "LENDER DANSANT LE PAS DU BOLÉRO, DANS CHILPERIC
(1895)".

Ei myyty

152 Henri de Toulouse-Lautrec, "JEANNE GRANIER, 1895". Ei myyty

153 Henri de Toulouse-Lautrec, HENRI DE TOULOUSE-LAUTREC, litografia, signeerattu. Ei myyty

154 Eduard Wiiralt, "BERBERI TÜDRUK KAAMELIGA". 2 100 EUR

155 Eduard Wiiralt, "MONIKA". 1 100 EUR

156 Johan Tietrich Schoultz, RUOTSINSALMEN MERITAISTELU 1790. 2 000 EUR

159 Elisabeth Warling, LAPSIMUOTOKUVA. 800 EUR

160 Hendrik Maarten Krabbé, TUMMAHIUKSINEN TYTTÖ. 2 200 EUR

161 Ceasar De Cock, USVAA JOELLA. 430 EUR

162 WILHELM VON GEGERFELT, öljy levylle. Ei myyty

163 August Vilhelm Boesen, KESÄPÄIVÄ. Ei myyty

164 Karl Kaufmann, KAUPUNGIN RAUNAMILLA. 1 100 EUR

165 Julian Falat, LEIRINUOTIOLLA. 12 500 EUR

166 Wladyslaw Wanke Wankie, KALASTAJIA RANNALLA. Ei myyty

167 Konrad Mägi, AIHE VÕRUMAALTA, VALGJÄRVELTÄ (1916-1917). 40 000 EUR

168 Richard Uutmaa, "RANTA". 3 000 EUR

169 Erik Abrahamsson, RANTAMAISEMA. Ei myyty

170 Erik Abrahamsson, RANNIKKO-AIHE. 2 800 EUR

171 Lindorm Liljefors, "KETTU JA VARIKSIA". 1 200 EUR

172 Lindorm Liljefors, HARAKOITA KESÄSSÄ. Ei myyty

173 HJALMAR GRAHN, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

174 Nikolai Chekhov, TYTTÖ PUNAISESSA HUIVISSA. 2 000 EUR

175 Ivan Lavrentevic Gorochov, KIRJOITTAVA POIKA. Ei myyty

176 Vasili Fiedorovich Timm, KERJÄLÄISET. 2 600 EUR

177 Theodor Ilich Baikoff, TAISTELUKOHTAUS. 2 800 EUR

178 Alexei Tarasovich Markoff, JOHANNES KASTAJA. Ei myyty

179 Richard Zommer, KAUPUNGIN PORTILLA. 27 000 EUR

Lopulliset hinnat Klassinen huutokauppa F171

6/196/196/196/196/19Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

6/196/196/196/196/196/196/196/196/196/196/196/196/196/19



Nro Esine Vasarahinta

180 Ilja Jefimovitj Repin, KIOSKI. 3 000 EUR

181 CONSTANTINE KOROVINE, vesiväri ja guassi, signeerattu Paris. Ei myyty

182 Aleksej Danilovich Kivsenko, METSÄSTÄMÄSSÄ. 3 400 EUR

183 Constantine Korovine, KYLÄKUVAUS. Ei myyty

184 STANISLAV BERNSTEIN, pastelli, signeerattu. Ei myyty

185 Aleksander Vasiliev Gine, MYRSKYÄVÄ MERI. Ei myyty

186 Sergei Ivanovich Svetoslavskij, VUORISTOMAISEMA. 2 000 EUR

187 Simeon Fedorovich Fedorov, METSÄPURO. 25 000 EUR

188 Julius von Klever, LUMPEENKUKKA. 14 000 EUR

189 Ilja Jefimovitj Repin, KRISTUKSEN KIUSAUKSET. 13 000 EUR

190 Viktor Ivanovich Zarubin, ILLAN HÄMÄRÄSSÄ. Ei myyty

191 Feodor Feodorovitch Buchholz, OLAVINLINNA. Ei myyty

192 Vladimir Egorovich Makovski, "TAVERNASSA". 120 000 EUR

193 Holger Peter Svane Lübbers, "VENÄJÄN KEJSARILLINEN JAHTI POLAR STAR
KÖÖPENHAMNINAN STAMASSA".

7 400 EUR

194 Alexandre Nikolaevitch Volkov Roussoff, NÄKYMÄ VENETSIASTA. 850 EUR

195 Julius von Klever, KALASTAJAKYLÄ HAALPSALUSSA. Ei myyty

196 Ivan Pavlovich Pokhitonov, "KALASTAJAMAJA DUNESISSA". 56 000 EUR

197 Vera Repina, MALLI. 2 600 EUR

198 Michail Markianovic Germasev, SYYSMAISEMA. 800 EUR

199 Sergei Ossovsky, "KESÄ". 3 800 EUR

200 Lev Tchistovsky, "ORKIDEOITA". 3 600 EUR

201 SERGE KISLAKOF, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

202 Sergei Arsenievitch Vinogradov, KESÄPÄIVÄ. Ei myyty

203 Nadia Benois, OMENA-ASETELMA. 1 600 EUR

204 Sergey Vasilievich Gerasimov, HEDELMÄ-ASETELMA. Ei myyty

205 ANATOLE NIKICH, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

206 Anatoly Turunov, RAIVOKAS. 2 300 EUR

207 Natalia Sergeevna Goncharova, "DÉCOR POUR PICCOLI". Ei myyty

208 Alexandre Benois, LAVASTUSHARJOITELMA. Ei myyty
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209 Boris Oscarovich Frödman-Cluzel, TANSSIJA. Ei myyty

210 Michail Machajev, KUPARIPIIRROS. Ei myyty

211 Michail Machajev, KUPARIPIIRROS. 3 000 EUR

212 Michail Machajev, KUPARIPIIRROS. Ei myyty

213 Michail Machajev, KUPARIPIIRROS. 3 000 EUR

214 Michail Machajev, KUPARIPIIRROS. Ei myyty

215 Vladimir Yakovlev, PUNAINEN KUKKA MALJAKOSSA. 2 000 EUR

216 Ilja Glazunov, "RUHTINATAR JEVDOKIA TEMPPELISSÄ (1980)". 5 000 EUR

217 JULISTE - MOSKOVA 1883. Litografia. Ei myyty

218 Leonid Purygin, UNIMAASSA. 5 000 EUR

219 Serge Poliakoff, SOMMITELMA. 22 000 EUR

220 IKONI. 2 000 EUR

221 IKONI. 800 EUR

222 IKONI. Ei myyty

223 IKONI. Ei myyty

224 IKONI. Ei myyty

225 IKONI. 2 400 EUR

226 IKONI, tempera puulle, Venäjä, 1800-luvun puoliväli, Ei myyty

227 IKONI. Ei myyty

228 IKONI. Ei myyty

229 IKONI. Ei myyty

230 IKONI. Ei myyty

231 IKONI, tempera puulle, Venäjä, vuosisadan vaihde 1800/1900. Ei myyty

232 IKONI. 2 600 EUR

233 IKONI. 1 500 EUR

234 IKONI, Venäjä, varhainen 1800-luku, tempera puulle. Ei myyty

235 IKONI. 1 300 EUR

236 IKONI, Venäjä, myöhäinen 1800-luku, tempera puulle. Ei myyty

237 IKONI. 2 000 EUR

238 RINTAKORU. Ei myyty
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239 RANNEKETJU. Ei myyty

240 RANNEKORU. Ei myyty

241 KORVAKORUT. 56 kultaa, venäläiset leimat, safiireja ja timantteja. Paino n. 8,5 g. 2 600 EUR

242 KORVAKORUT, 56 kultaa, peridootteja, timantteja. Venäläiset leimat. Paino n. 22,4 g. 3 200 EUR

243 KORVAKORUT JA SORMUS. Ei myyty

244 KORVAKORUT. 2 200 EUR

245 RANNEKORU, 56 kultaa, Pietari 1908-26, pyöröhiottu safiiri, timantteja. Paino n. 17,7 g. Ei myyty

246 KORVAKORUT. 1 800 EUR

247 KORVAKORUT. 3 000 EUR

248 RANNEKETJU. Ei myyty

249 KAULARIIPUS / MEDALJONKI. 4 200 EUR

250 KEISARILLINEN TASKUKELLO. 3 600 EUR

251 KELLONVITJAT. 600 EUR

252 PYHÄN ANNAN RISTI. Ei myyty

253 PYHÄ ANNA KULTARISTI. Ei myyty

254 PYHÄN ANNAN RITARIKUNNAN RISTI III LUOKKA. Ei myyty

255 PYHÄ STANISLAUKSEN MITALLI. Ei myyty

256 FABERGÉ MARMORIUURNA HOPEAHELOILLA. Ei myyty

257 FABERGÉ SUOLAKKOPARI. 3 800 EUR

258 FABERGÉ KAHVILUSIKOITA, 6 KPL. 2 300 EUR

259 FABERGÉ TARJOILUVÄLINEITÄ. Ei myyty

260 NELIOSAINEN KAHVIKALUSTO. 8 600 EUR

261 VIISIOSAINEN KAHVI- JA TEEASTIASTO. 4 200 EUR

262 VENÄLÄINEN TEEKALUSTO, 4 OSAA. 3 000 EUR

263 LEIPÄKORI, kullattua hopeaa, Anton Christian Iwersen, Pietari 1824. Paino 657 g. Ei myyty

264 VENÄLÄINEN HOPEA LEIPÄKORI. 730 EUR

265 VENÄLÄINEN LEIPÄKORI. 800 EUR

266 VENÄLÄINEN LEIPÄKORI. 600 EUR

267 VENÄLÄINEN LEIPÄKORI. Ei myyty

268 VENÄLÄINEN MAKEISKORI. 400 EUR
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269 VENÄLÄINEN KYNTTILÄNJALKAPARI. Ei myyty

270 VENÄLÄINEN KYNTTILÄNJALKAPARI. 2 600 EUR

271 VENÄLÄINEN TARJOTIN. 3 600 EUR

272 VENÄLÄINEN KANNELLINEN SOKERIKKO. 650 EUR

273 VENÄLÄINEN SOKERIKKO. 700 EUR

274 VENÄLÄINEN TEEKANNU. 500 EUR

275 VENÄLÄINEN TEEKANNU. 700 EUR

276 SOKERIKKO. 410 EUR

277 VENÄLÄINEN SOKERIKKO, SOKERIPIHDIT JA KERMAKKO. Ei myyty

278 VENÄLÄINEN MAITOKANNU. Ei myyty

279 VENÄLÄINEN MAITOKANNU. 400 EUR

280 CLOISONNÉ SUOLAKKOPARI. 420 EUR

281 VENÄLÄINEN EMALI SAVUKERASIA. 500 EUR

282 VENÄLÄINEN CLOISSONÉ LUSIKKA. 320 EUR

283 VENÄLÄINEN EMALILUSIKKA. 400 EUR

284 VENÄLÄINEN PIKARI, hopeaa, Moskova 1732. Tuntematon kultaseppä, toimi 1717-1734. Ei myyty

285 VENÄLÄINEN PIKARI. Ei myyty

286 CHARKA. 400 EUR

287 VENÄLÄINEN PIKARI. 450 EUR

288 VENÄLÄINEN PIKARI. 200 EUR

289 VENÄLÄINEN TUOPPI. Ei myyty

290 VENÄLÄINEN KANNELLINEN TUOPPI. 500 EUR

291 VENÄLÄINEN PIKARI. 560 EUR

292 VENÄLÄINEN PIKARI. 380 EUR

293 VENÄLÄINEN PIKARI. 300 EUR

294 VENÄLÄINEN LASINPIDKE. 3 000 EUR

295 VENÄLÄINEN TEELASINPIDIKE. 400 EUR

296 VENÄLÄINEN KARAHVI HOPEAHELOILLA. 500 EUR

297 VENÄLÄINEN SAVUKEKOTELO. Ei myyty

298 VENÄLÄINEN TARJOILUKAUHA. Ei myyty
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299 VENÄLÄINEN KALAOTIN. 260 EUR

300 TARJOILULUSIKKA. Ei myyty

301 VENÄLÄINEN NUUSKARASIA. Ei myyty

302 VENÄLÄISET ATERIMET, 12+12+11. 1 400 EUR

303 VENÄLÄISET VEITSET JA HAARUKAT, 12+12 KPL. 950 EUR

304 VENÄLÄINEN TEELUSIKKA. Ei myyty

305 VENÄLÄISET TARJOILUVÄLINEET, 2 KPL. Ei myyty

306 VENÄLÄISIÄ LUSIKOITA, 38 KPL. 1 550 EUR

307 VENÄLÄINEN JALALLINEN TARJOILUVATI. Ei myyty

308 VENÄLÄINEN KASTIKEKANNU. Ei myyty

309 VENÄLÄINEN LAUTASPARI. 1 030 EUR

310 VENÄLÄINEN LAUTANEN. 300 EUR

311 VENÄLÄINEN KAHVIKALUSTO. 850 EUR

312 VENÄLÄINEN POSLIININEN PÄÄSIÄISMUNA. 300 EUR

313 VENÄLÄINEN POSLIININEN PÄÄSIÄISMUNA. Ei myyty

314 VENÄLÄINEN POSLIININEN PÄÄSIÄISMUNA. Ei myyty

315 VENÄLÄINEN POSLIININEN PÄÄSIÄISMUNA. 340 EUR

316 VENÄLÄINEN POSLIININEN PÄÄSIÄISMUNA. 400 EUR

317 VENÄLÄINEN KAVIAARIKULHO. 900 EUR

318 VENÄLÄINEN KASTIKEKAADIN. 650 EUR

319 VENÄLÄINEN MAKEISRASIA. 360 EUR

320 VENÄLÄINEN JALALLINEN PIKARI. 750 EUR

321 VENÄLÄINEN KALUSTO, 4 OSAA. 4 600 EUR

322 PÖYTÄ, empiretyyli, Venäjä. Ei myyty

323 PÖYTÄ, biedermeier, Venäjä 1800-luvun alku. Ei myyty

324 VENÄLÄINEN KIRJOITUSLIPASTO. Ei myyty

325 PÖYTÄ, Venäjä, Jacob-tyyli, 1800-luvun loppu. Ei myyty

326 KYNTTELIKKÖPARI. 8 000 EUR

327 VENÄLÄINEN TAZZA-PARI. 2 000 EUR

328 VENÄLÄINEN HOPEOITU KYNTTILÄNJALKAPARI. 300 EUR
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329 MIKROMOSAIIKKI. Ei myyty

330 VENÄLÄINEN MENU. 850 EUR

331 VENÄLÄISIÄ LITOGRAFIOITA, 4 KPL. 2 000 EUR

332 KARTTA, KRIM. Carte de la Mer d´Azof et d´une partie de la Mer Noire... Ei myyty

333 KUPARIPIIRROS. Ei myyty

334 KALUSTO. 1 200 EUR

335 SOHVAKALUSTO, 8 OSAA. 2 600 EUR

336 KOLME NOJATUOLIA. 1 300 EUR

337 NOJATUOLIPARI. 3 000 EUR

338 ERIK ÖHRMARKIN TEKEMÄ KUSTAVILAINEN NOJATUOLI. Ei myyty

339 PENKKI, Saksa 1800-luvun loppu. Ei myyty

340 PENKKI,Saksa 1800-luvun loppu. Ei myyty

341 KLAFFIPÖYTÄ. 500 EUR

342 KÄÄNTÖPÖYTÄ. Lepänjuuriviilutettu, Ruotsi 1800-luvun alkupuoli. Ei myyty

343 KUSTAVILAINEN PÖYTÄ. 2 500 EUR

344 BAROKKI-KIRJOITUSPÖYTÄ. 1 200 EUR

345 LIPASTO. 1 850 EUR

346 LIPASTO. 1 300 EUR

347 KUSTAVILAINEN LIPASTO. 2 000 EUR

348 JOHAN CHRISTIAN LINNINGIN TEKEMÄ KUSTAVILAINEN KIRJOITUSLIPASTO. Ei myyty

349 LIPASTO, Louis XVI, Ranska 1700-luvun loppupuoli. Ei myyty

350 KIRJAKAAPPI, empire, Suomi/Ruotsi 1800-luvun alku. Ei myyty

351 FLAAMILAINEN/POHJOIS-RANSKALAINEN, 1500-LUVUN METSÄSTYS-SEINÄVAATE. 19 000 EUR

352 MATTO, Kashmir. 214x220 cm. Ei myyty

353 MATTO, Kashmir, 359x275 cm. Ei myyty

354 OLD ISFAHAN. 2 500 EUR

355 HEREKE. Ei myyty

356 KASHMIR. 4 200 EUR

357 MATTO, Kashmir. 305x217 cm. Ei myyty

358 SEMIANTIIKKI USHAK. 700 EUR
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359 SEMIANTIIKKINEN BAHTIARI. 700 EUR

360 PEILI, empire, Tanska, 1800-luvun alku. Ei myyty

361 P.G. BYLANDERIN TEKEMÄ EMPIRE PEILI. Ei myyty

362 PEILI. Ei myyty

363 OLOF WETTERBERGIN PEILI. 720 EUR

364 KUSTAVIALAINEN SEINÄLAMPETTI. 2 500 EUR

365 KUSTAVILAINEN PEILI. 2 200 EUR

366 PEILI. 600 EUR

367 KUSTAVILAINEN KEHYSPARI. 2 300 EUR

368 SEINÄLAMPETTI, rokokoo, signeerattu Nils Sundström ja hallileimattu Tukholmassa
1769.

Ei myyty

369 KUSTAVILAINEN SEINÄLAMPETTIPARI. 900 EUR

370 ROKOKOO SEINÄKELLO. 800 EUR

371 KUSTAVILAINEN SEINÄKELLO. Ei myyty

372 SEINÄKELLO, empire, 1800-luvun alku. Ei myyty

373 SEINÄKYNTTELIKKÖPARI. 1 600 EUR

374 SEINÄKYNTTELIKKÖPARI. 600 EUR

375 SEINÄKYNTTELIKKÖPARI. 800 EUR

376 KYNTTELIKKÖPARI, kullattua pronssia, rokokootyyliset, 1800-luvun loppu. Ei myyty

377 KYNTTELIKKÖ, Venäjä, 1800-luvun puoliväli. Ei myyty

378 KYNTTELIKKÖPARI, pronssia, Leander Helander, Tilvik, Kalajoki. Ei myyty

379 BOUILOTTE KYNTTILÄVALAISIN. 1 500 EUR

380 KUSTAVILAINEN KYNTTILÄNJALKAPARI. Ei myyty

381 KUSTAVILAINEN KYNTTILÄNJALKAPARI. 300 EUR

382 KYNTTILÄNJALKAPARI. 600 EUR

383 SAMPPANJAJÄÄHDYTIN. Ei myyty

384 VATI. 700 EUR

385 AKAATTI KUPPI. 400 EUR

386 PUUTARHAUURNAPARI. Ei myyty

387 MAALATTU EMPIRE TARJOTIN. 300 EUR

Lopulliset hinnat Klassinen huutokauppa F171

13/1913/1913/1913/1913/1913/1913/1913/1913/1913/1913/1913/19Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

13/1913/1913/1913/1913/1913/1913/19



Nro Esine Vasarahinta

388 KAAPPI, Japani, 1800-luvun loppu. Ei myyty

389 PYLVÄS. Ei myyty

390 PIILUKKOPISTOLI. 480 EUR

391 PIILUKKOKIVÄÄRI. Ei myyty

392 NEULASYTYS KIVÄÄRI. Ei myyty

393 NALLILUKKOKIVÄÄRI. 650 EUR

394 GRAND TOUR SOUVENIR. Ei myyty

395 LITOGRAFIA, Panoraama Helsingistä Kalliolinnasta nähtynä. 1 500 EUR

396 KARTTA. 400 EUR

397 KARTTA. 300 EUR

398 KARTTA. 300 EUR

399 FLORA DANICA VATI. 400 EUR

400 UURNAPARI. Ei myyty

401 MEISSEN POSLIINIUURNA. 2 100 EUR

402 POSLIINIFIGURIINI. 400 EUR

403 LATTIAUURNA. 1 950 EUR

404 RINTAKORU. 6 500 EUR

405 RINTANEULA. Ei myyty

406 RINTAKORU. 650 EUR

407 RINTAKORU. 360 EUR

408 SORMUS, 18K valkokultaa, timantteja. Paino n. 3,7 g. Ei myyty

409 SORMUS. Ei myyty

410 SORMUS, 14K valko- ja keltakultaa, timantteja. Paino n. 11,5 g. Ei myyty

411 KORVAKORUT. Ei myyty

412 SORMUS, 14K valkokultaa. Morris, briljanttihiottu timantti n. 1,00 ct, reunakivet yht n.
0,30 ct. Paino 10,8 g.

Ei myyty

413 SORMUS, 14K valkokultaa, briljanttihiottu timantti n. 0,80 ct, sivukivet yht. n. 0,20 ct.
Paino 5,9 g.

Ei myyty

414 RINTAKORU. 320 EUR

415 KORVAKORUT. 1 800 EUR

416 SORMUS, 18K kultaa, timantteja, smaragdi n. 1,0 ct. Paino n. 6,1 g. Ei myyty
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417 SORMUS. 400 EUR

418 SORMUS. 1 500 EUR

419 RINTAKORU. 350 EUR

420 RANNEKORU. Ei myyty

421 SORMUS. Ei myyty

422 SORMUS, 18K valkokultaa, safiiri, timantteja. T. Tillander 1980. Paino n. 7,4 g. Ei myyty

423 SORMUS. 620 EUR

424 SORMUS. Ei myyty

425 SORMUS. 2 000 EUR

426 SORMUS. 800 EUR

427 KAULAKORU. 7 600 EUR

428 RIIPUS. 700 EUR

429 KORVAKORUT. 700 EUR

430 KORVAKORUT. 460 EUR

431 HELMINAUHA. 3 270 EUR

432 KORVAKORUT. 1 500 EUR

433 KAULAKORU, 18K valkokultaa, timantteja. 2001. Paino yhteensä n. 14 g. 1 100 EUR

434 SORMUS, platinaa, rubiini, timantteja. Paino n. 9,4 g. Ei myyty

435 SORMUS. 1 200 EUR

436 SORMUS. Ei myyty

437 RANNEKORU. Ei myyty

438 TIMANTTI. Ei myyty

439 KAULAKORU, 18K kolmivärikultaa. Paino n. 33 g. 600 EUR

440 RANNEKORU. Ei myyty

441 RANNEKORU, 18K kolmivärikultaa. Espanja. Paino n. 60 g. Ei myyty

442 SORMUS, 14K kultaa, timantteja. Rauli Kostiainen, Helsinki. Timanttien todistukset SJL.
Paino n. 13,4 g.

Ei myyty

443 KORVAKORUT, 18K kultaa, etelänmerenhelmet, timantteja. Paino n. 8,9 g. Ei myyty

444 KORVAKORUT. Ei myyty

445 KORVAKORUT. 500 EUR
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446 RANNEKORU. 1 500 EUR

447 SORMUS. Ei myyty

448 KORVAKORUT, 18K kultaa, italialaiset leimat. Paino n. 17,2 g. 360 EUR

449 KORVAKORUT, 18K kultaa, timantteja. Paino n. 13,1 g. Ei myyty

450 MEDALJONKI, kultaa, helmiä, emalointia. Todennäköisesti Englanti 1800-luku. Todistus
Tarkiainen. Paino n. 18 g.

Ei myyty

451 KAMEERIIPUS, 18K kultaa, signeerattu Eva Gyldén 1944. A. Tillander, Helsinki. Paino n. 8
g.

Ei myyty

452 KAMEE / RINTAKORU. 18K kultaa. Signeerattu Eva Gyldén 1946. Mestarinleimat HK
Helsinki. Paino n. 15 g.

Ei myyty

454 RINTAKORU. Ei myyty

455 KAMEE. Ei myyty

456 HELMINAUHA. 400 EUR

457 SORMUS. 620 EUR

458 RINTANEULA. 2 000 EUR

459 RINTAKORU. Ei myyty

460 SORMUS, 18K kultaa, vanha- ja 8/8-hiottuja timantteja n. värittömiä/I2 yhteensä n. 2,60
ct.  18K kultaa. Paino 5,8 g.

Ei myyty

461 SORMUS. 1 000 EUR

462 MIESTEN SORMUS. Ei myyty

463 SORMUS, 18K kultaa. Henning Koppel Georg Jensenille. Paino n. 7,2 g. Ei myyty

464 Cartier, SORMUS. 450 EUR

465 SORMUS, vanhahiontaisia timantteja istutettu hopeaan, yht. n. 1,40 ct. 14K kultaa. Paino
7,5 g.

Ei myyty

466 RINTAKORU. 1 500 EUR

467 RIIPUS ketjuineen, 18K valkokultaa, timantteja. Paino n. 4,2 g. Ei myyty

468 KAULAKORU, kultaa, itämaisia helmiä. Paino n. 19,6 g. 1 700 EUR

469 RANNEKORU JA KAULAKORU. Ei myyty

470 SORMUS. Ei myyty

471 KORVAKORUT. Ei myyty

472 SORMUS,  18K valkokultaa, timantti. Tampere 1978. Paino n. 4,1 g. 20 000 EUR

473 RANNEKORU. Ei myyty
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474 RANNEKETJU, 18K kultaa, timantteja. Chopard. Paino n. 65 g. Ei myyty

475 KAULAKORU, 18K kultaa, timantteja. Chopard Happy Diamonds. Paino n. 98 g. Ei myyty

476 SORMUS, 18K kultaa, timantteja. Bulgari. Paino n. 14 g. Ei myyty

477 SORMUS, 18K valkokultaa. Bvlgari Monologo, Italia. Paino n. 12,9 g. Ei myyty

478 ALLIANSSISORMUS, 18K rosékultaa, vaaleanpunaisia safiireja. Paino n. 8,0 g. 500 EUR

479 SORMUS, valkokultaa, timantteja, safiireja. Paino n. 7,4 g. 900 EUR

480 SORMUS, 18K valkokultaa, timantteja. A. Tillander 2007. Paino n. 5,2 g. Ei myyty

481 KORVAKORUT. 1 400 EUR

482 SORMUS JA KORVAKORUT. 2 100 EUR

483 KORVAKORUT, 18K valkokultaa, safiireja. Zancan, Italia. Paino n. 15,7 g. 600 EUR

484 KORVAKORUT. 600 EUR

485 SORMUS, 18K kultaa ja hopeaa, vanhahiottuja timantteja, 1700/1800-luku, 1930-luku.
Paino n. 5 g.

Ei myyty

486 KAMEE. Ei myyty

487 RIIPUS / MINIATYYRIMAALAUS. Ei myyty

488 SAVUKEKOTELO. Ei myyty

489 SAVUKERASIA,. Ei myyty

491 Piaget, SORMUS, 18K valkokultaa, timanteja. Piaget. Paino n. 16,9 g. 900 EUR

492 KAHVIUURNA. 3 400 EUR

493 KANNELLINEN SOKERIKKO. Ei myyty

494 SUOMALAINEN SOKERIKKO. Ei myyty

495 SUOMALINEN MAITOKANNU. 340 EUR

496 PIKARI. 300 EUR

497 KANNELINEN TARJOILUKULHO. Ei myyty

498 PIKARI. Ei myyty

499 HOPEAPIKARI. 600 EUR

500 HOPEINEN PÖYTÄVALAISIN. 560 EUR

501 SOKERIKKO JA MAITOKANNU, hopeaa, Karl Gideon Hasselin tekemät Kokkolassa
1886, kokonaispaino 505 g.

Ei myyty

502 YÖKYNTTILÄNJALKAPARI. 400 EUR

503 12 SUOMALAISTA JÄLIRUOKALUSIKKAA. 300 EUR
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504 TUOPPI. 2 700 EUR

505 SUOLAKKOPARI. 2 400 EUR

506 BAROKKIPIKARI. 500 EUR

507 RUOTSALAINEN BAROKKITUOPPI. 4 500 EUR

508 EMPIRE SOKERIKKOPARI. 900 EUR

509 KANNELINEN EMPIRE SOKERIKKO. 700 EUR

510 RUOTSALAINEN LEIPÄKORI. Ei myyty

511 EMPIRE SOKERILIPAS. 950 EUR

512 SOKERILIPAS. 1 100 EUR

513 SOKERILIPAS. Ei myyty

514 MAITOKANNU. Ei myyty

515 MYÖHÄISKUSTAVILAINEN KULHO. 400 EUR

516 RUOTSALAINEN KYNTTILÄNJALKAPARI. Ei myyty

517 SUOLAKKOPARI JA SUOLALUSIKAT. Ei myyty

518 RUOTSALAINEN NUUSKARASIA. Ei myyty

519 KOLME TYNNYRIPIKARIA. Ei myyty

520 EMPIRE SINAPPIKANNU. 300 EUR

521 TARJOTIN. Ei myyty

522 KAHVIKALUSTO, 4 OSAA. Ei myyty

523 VIINIKANNU. 1 600 EUR

524 KYNTTILÄNJALKAPARI, hopeaa, empire, Friedrich Wilhelm III, Breslau, Saksa/Puola
1800-luvun alku. Paino 740 g.

Ei myyty

525 SAKSALAINEN TARJOILUASTIA. 2 200 EUR

526 JALALLINEN KULHO, hopeaa, Lontoo noin 1850. Paino 679 g. Ei myyty

527 JALALLINEN PIKARIPARI. 1 150 EUR

528 TUOPPI. 400 EUR

529 KYNTTILÄNJALAT, 2 kpl, hopeaa, empire, Itävalta, Wien 1803. Paino 471 g. Ei myyty

530 KAHVIKANNU. Ei myyty

531 MAKEISMALJA. Ei myyty

532 KAHVIKANNU. 400 EUR
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533 SIKARIRASIA. Ei myyty

534 RANSKALAINEN LIEMIKAUHA. 420 EUR
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